

# Årsredovisning

för

## PT-Mange AB

559250-5332

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Magnus Östlund, Styrelseledamot  
2022-08-29

Styrelsen för PT-Mange AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom hälsa och personlig träning. Företaget erbjuder även snickartjänster till både företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Bollnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (14 mån)
Nettoomsättning	3 089	1 024
Resultat efter finansiella poster	2	106
Soliditet (%)	17,6	29,2

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökad sysselsättning.

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		82 635	<b>107 635</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		82 635	-82 635	<b>0</b>
Årets resultat			-1 319	<b>-1 319</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>82 635</b>	<b>-1 319</b>	<b>106 316</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	82 635
årets förlust	-1 319
	<b>81 316</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	81 316
	<b>81 316</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-31 -2021-04-30 (14 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 088 969	1 024 232
Övriga rörelseintäkter		90	90
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 089 059</b>	<b>1 024 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 797 689	-290 736
Övriga externa kostnader		-651 333	-387 887
Personalkostnader	2	-613 081	-177 065
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-22 064	-11 160
Övriga rörelsekostnader		0	-48 052
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 084 167</b>	<b>-914 900</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 892</b>	<b>109 422</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 239	-3 179
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 239</b>	<b>-3 179</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 653</b>	<b>106 243</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 653</b>	<b>106 243</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 972	-23 608
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 319</b>	<b>82 635</b>

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

13 500

17 666

Inventarier, verktyg och installationer

4

96 180

58 800

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**109 680**

**76 466**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

7

5 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**5 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**114 680**

**76 466**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

112 379

110 040

Övriga fordringar

5 363

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

259 518

80 357

**Summa kortfristiga fordringar**

**377 260**

**190 397**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

111 823

101 980

**Summa kassa och bank**

**111 823**

**101 980**

**Summa omsättningstillgångar**

**489 083**

**292 377**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**603 763**

**368 843**

## Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

82 635

0

Årets resultat

-1 319

82 635

**Summa fritt eget kapital**

**81 316**

**82 635**

**Summa eget kapital**

**106 316**

**107 635**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

6

33 345

50 674

Övriga skulder

23 081

29 496

**Summa långfristiga skulder**

**56 426**

**80 170**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

15 996

24 342

Leverantörsskulder

237 174

89 668

Skatteskulder

0

4 948

Övriga skulder

130 032

38 999

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

57 819

23 081

**Summa kortfristiga skulder**

**441 021**

**181 038**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**603 763**

**368 843**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-03-31 -2021-04-30
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	0	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>	<b>20 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 334	0
Årets avskrivningar	-4 166	-2 334
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 500</b>	<b>-2 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>13 500</b>	<b>17 666</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	67 626	0
Inköp	55 278	67 626
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>122 904</b>	<b>67 626</b>
Ingående avskrivningar	-8 826	0
Årets avskrivningar	-17 898	-8 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 724</b>	<b>-8 826</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>96 180</b>	<b>58 800</b>

### Not 5

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Företagsinteckning	250 000	80 000
	<b>250 000</b>	<b>80 000</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Bollnäs 2022-08-29

*Magnus Östlund*  
Magnus Östlund